

PRYZNANO STYPENDIA MINISTRA EDUKACJI na rok 2024/25 za WYBITNE OSIĄGNIĘCIA NAUKOWE, ARTYSTYCZNE I SPORTOWE

Ogromny sukces III Liceum Ogólnokształcącego im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni

Decyzją Ministra Edukacji grupie 44 uczennic i uczniów z woj. pomorskiego przyznano stypendia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania za wybitne osiągnięcia edukacyjne w roku szkolnym 2023/2024. 11 stypendystek i stypendystów to uczennice i uczniowie ze szkół podstawowych, 33 uczy się lub uczyło się w roku 2023/24 w szkołach ponadpodstawowych.

Aż 13 stypendiów trafiło do uczennic i uczniów z gdyńskiej Trójki:

<i>imię nazwisko</i>	<i>dziedzina wiedzy, dyscyplina sportowa</i>
KRZYSZTOF KARWIK	matematyka
JAKUB KOLIŃSKI	informatyka
OLGA KOWALCZYK	przedsiębiorczość, finanse, ubezpieczenia
DAWID KOWALSKI	chemia, biologia
MAJA KOZŁOWSKA	przedsiębiorczość, finanse, ubezpieczenia
WALDEMAR LAMANDINI	informatyka, matematyka
ZOFIA LAMEČKA	astronomia, fizyka
MARIA LIDIA LASOCKA	chemia, biotechnologia, przedsiębiorczość
JAN MALEK	Szachy (arcymistrz)
MATEUSZ MAĆCIK	informatyka
JAKUB PIECZONKA	matematyka
OLAF ŁUKASZ TARGOWSKI	informatyka, matematyka
KINGA WYSOCKA	astronomia, fizyka

Szkoły, w których uczą się stypendyści i stypendystki

<i>ilość stypendiów</i>	<i>szkoły ponadpodstawowe</i>
13	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI
2	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA MICKIEWICZA W SŁUPSKU
2	III LO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. BOHATERÓW WESTERPLATTE W GDAŃSKU
2	KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ŚW. JANA PAWŁA II W GDYNI
1	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA KRZYWOSTEGO W SŁUPSKU
1	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. DR. WŁADYSŁAWA PNIEWSKIEGO W GDAŃSKU
1	LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CZŁUCHOWIE
1	LICEUM O. Z ODDZIAŁAMI MISTRZOSTWA SPORTOWEGO IM. „WYNALEZCÓW POLSKICH” W MIASTKU
1	SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CZŁUCHOWIE
1	TECHNIKUM NR 1 IM. BOHATERSKIEJ ZAŁOGI ORP „ORZEŁ” W WEJHEROWIE
1	V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO W GDAŃSKU
1	XIX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARIANA MOKWY W GDAŃSKU
1	XV LO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. ZJEDNOCZONEJ EUROPY W GDAŃSKU

1	ZESPÓŁ SZKÓŁ AGROTECHNICZNYCH IM. WŁADYSŁAWA REYMONTA W SŁUPSKU – TECHNIKUM NR 6
1	ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ -LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ W PRUSZCZU GDAŃSKIM
1	ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1 IX LO IM. KRZYSZTOFA KOLBERGERA W GDAŃSKU
1	ZSO NR 12 XX LO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. ZBIGNIEWA HERBERTA W GDAŃSKU
1	ZSO NR 7 VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JÓZEFA WYBICKIEGO W GDAŃSKU

szkoły podstawowe

3	PODSTAWOWA EKOLOGICZNA SZKOŁA SPOŁECZNA W RUMI
2	ZSO NR 7 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA PAWŁA II W GDAŃSKU
1	KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. JANA PAWŁA II W GDYNI
1	SZKOŁA PODSTAWOWA CET W KOWALACH
1	SZKOŁA PODSTAWOWA IM.PPOR.KLEMENSA WICKIEGO W PĘPOWIE
1	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. BOLESŁAWA CHROBREGO W MIASTKU
1	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI IM. ARMII KRAJOWEJ W GDAŃSKU
1	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 26 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W GDYNI

źródło: <https://www.kuratorium.gda.pl/lista-stypendystow-stypendium-ministra-edukacji-za-wybitne-osiagniecia-edukacyjne-w-roku-szkolnym-20232024/>

„Lista Stypendystów stypendium Ministra Edukacji za wybitne osiągnięcia edukacyjne w roku szkolnym 2023/2024

Pomorski Kurator Oświaty informuje, że decyzją Ministra Edukacji wyszczególnieni poniżej uczniowie otrzymali stypendium ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania za wybitne osiągnięcia edukacyjne w roku szkolnym 2023/2024.

Jednocześnie informujemy, że szczegóły wręczenia stypendystom zaświadczeń zostaną podane w terminie późniejszym.

Zgodnie z § 3 ust. 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 czerwca 2005 r. w sprawie stypendiów Prezesa Rady Ministrów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (Dz. U. Nr 106, poz. 890 z późn. zm.) **stypendium ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania wypłaca jednorazowo minister właściwy do spraw oświaty i wychowania.**

Imię	Nazwisko	Nazwa Szkoły
KAROL KARIM	BIRECKI	ZESPÓŁ SZKÓŁ AGROTECHNICZNYCH IM. WŁADYSŁAWA REYMONTA W SŁUPSKU – TECHNIKUM NR 6
BLANKA	CIBOROWSKA	SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CZŁUCHOWIE
MIKOŁAJ	JABŁOŃSKI	ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 7 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA PAWŁA II W GDAŃSKU
MARTA	JAKUBOWSKA	ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1 IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRZYSZTOFA KOLBERGERA W GDAŃSKU
JAKUB WOJCIECH	JAŁOWSKI	PODSTAWOWA EKOLOGICZNA SZKOŁA SPOŁECZNA W RUMI
OLIWIER MIECZYŚLAW	JENDRZEJEWSKI	ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ -LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ W PRUSZCZU GDAŃSKIM

JAN	JURCZAK	PODSTAWOWA EKOLOGICZNA SZKOŁA SPOŁECZNA W RUMI
KRZYSZTOF	KACZOR	LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W CZĘUCHOWIE
EMILIA KATARZYNA	KAMIŃSKA	SZKOŁA PODSTAWOWA CET W KOWALACH
KRZYSZTOF	KARWIK	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI
NATALIA	KIFNER	ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 7 VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JÓZEFA WYBICKIEGO W GDAŃSKU
NATAN	KILARSKI	ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 12 XX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. ZBIGNIEWA HERBERTA W GDAŃSKU
NIKODEM	KŁOS	XV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. ZJEDNOCZONEJ EUROPY W GDAŃSKU
JAKUB	KOLIŃSKI	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI
MATYLDA ALEKSANDRA	KOPROWSKA	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. DR. WŁADYSŁAWA PNIEWSKIEGO W GDAŃSKU
OLGA	KOWALCZYK	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI
DAWID BARTOSZ	KOWALSKI	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI
MAJA	KOZŁOWSKA	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI
WALDEMAR	LAMANDINI	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI
ZOFIA	LAMĘCKA	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI
MARIA LIDIA	LASOCKA	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI
EWA	LEWANDOWSKA	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. BOHATERÓW WESTERPLATTE W GDAŃSKU
IGOR	LEWIŃSKI	V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO W GDAŃSKU
JAN	MALEK	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI
WERONIKA	MARTUSZEWSKA	KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ŚW. JANA PAWŁA II W GDYNI
WIKTORIA	MARTUSZEWSKA	KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ŚW. JANA PAWŁA II W GDYNI
KONRAD	MARTUSZEWSKI	KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. JANA PAWŁA II W GDYNI
MATEUSZ	MAZUROWSKI	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI IM. ARMII KRAJOWEJ W GDAŃSKU
MATEUSZ	MAĆIK	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI
JAKUB	PIECZONKA	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI
JULIA	PISZKO	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA KRZYWOSTEGO W SŁUPSKU
DAWID	PLAGA	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA MICKIEWICZA W SŁUPSKU
MACIEJ JAN	PONIATOWSKI	TECHNIKUM NR 1 IM. BOHATERSKIEJ ZAŁOGI ORP „ORZEŁ” W WEJHEROWIE
LEON	RUDNIK	LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI MISTRZOSTWA SPORTOWEGO IM. „WYNAŁAZCÓW POLSKICH” W MIASTKU
TOLA	RUDNIK	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. BOLESŁAWA CHROBREGO W MIASTKU
ZOFIA JOANNA	STELTER	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. BOHATERÓW WESTERPLATTE W GDAŃSKU
OLGA	SZYDŁOCH	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA MICKIEWICZA W SŁUPSKU

OLAF ŁUKASZ	TARGOWSKI	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI
LIDIA	TOMCZUK	SZKOŁA PODSTAWOWA IM.PPOR.KLEMENSA WICKIEGO W PĘPOWIE
DAWID	TORKOWSKI	XIX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARIANA MOKWY W GDAŃSKU
MICHELLE	URZYKOWSKI	PODSTAWOWA EKOLOGICZNA SZKOŁA SPOŁECZNA W RUMI
MAJA EMILIA	WOJTERSKA	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 26 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ W GDYNI
DOROTA	WRÓBLEWSKA	ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 7 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANA PAWŁA II W GDAŃSKU
KINGA	WYSOCKA	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZ. DWUJĘZYCZNYMI IM. MARYNARKI WOJENNEJ RP W GDYNI

Pomorski Kurator Oświaty
Grzegorz Kryger”